
 

 

UCHWAŁA NR XIII/116/2015 

RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyznawania nagród Wójta Gminy Rzekuń za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury zwane Nagrodami Wójta Gminy Rzekuń. 

§ 2. Nagrody mogą być nagrodami finansowymi lub rzeczowymi przyznawanymi w ramach środków 

przeznaczonych corocznie na ten cel w budżecie Gminy Rzekuń. 

§ 3. Szczegółowy regulamin przyznawania nagród, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Rzekuń za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Edward Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 996



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/116/2015 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 996



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/116/2015 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 996


		2016-02-01T10:26:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




